令和４年６月２１日

保護者様

渋谷区立原宿外苑中学校

校 長  駒 﨑  彰 一

第 １ 回 進 路 説 明 会 に つ い て

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、３年生全員と希望する保護者を対象とする１回目の進路に関する説明会を下記の通り開催

いたします。ご多忙のことと存じますが、是非ご出席くださるようご案内申し上げます。

 会場準備の都合のため、参加を希望される場合は下記の URL または二次元コードより、６月２８

日（火）までに参加登録をお願いいたします。

記

１．日時 令和４年７月８日（金）１４：３０～１５：２０

 受付開始時間１４：００

２．場所 本校体育館２階

 西門から入校して、体育館１階から階段を上がって会場へご入場ください

３．内容 ①進路選択の基本的な考え方

 ②入試制度について（本年度のスケジュール）

 ③都立入学者選抜における英語スピーキングテスト結果の活用について

 ④就職について

 ⑤昨年度の進路状況について

 ⑥奨学金などについて

 ⑦質疑応答

４．参加登録  https://forms.office.com/r/rv8ujRecqe

担当 阿部 祐太

https://forms.office.com/r/rv8ujRecqe